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Schwyzerfinal 2020 SAS 02.09.2020 19:54

U16 M 80 m (M14)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.20 18:10

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 236 Rickenbach Jan 06 TSV Steinen SUI 10.33 q
2. 232 Bänziger Timo 06 TSV Galgenen SUI 10.52 q
3. 237 Rüegg Tim 06 STV Tuggen SUI 10.67 q
4. 238 Weber Noè 06 TV Küssnacht 11.42 q
5. 235 Kissling Ramon 06 TV Brunnen SUI 11.51 q

U16 M 80 m (M15)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.20 18:20

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 243 Schuler Finn 05 Buttikon-Schübelbach 10.22 q
2. 241 Marty Synes 05 TSV Steinen SUI 10.35 q
3. 244 Stocker Fabian 05 TV Ibach 10.48 q
4. 245 Tran Flavio 05 TV Siebnen 10.49 q
5. 240 Camenzind Louis 05 TV Brunnen SUI PB 10.70 q
6. 242 Ott Frowin 05 TSV Steinen SUI PB 10.84 q
7. 246 Vonäsch Andrin 05 TV Brunnen SUI 10.98 q
8. 239 Aeberhard Mario 05 STV Einsiedeln 10.99 q

U16 M 80 m (M14)

Final A 02.09.20 19:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 236 Rickenbach Jan 06 TSV Steinen SUI 10.16
2. 232 Bänziger Timo 06 TSV Galgenen SUI 10.30
3. 237 Rüegg Tim 06 STV Tuggen SUI 10.70
4. 238 Weber Noè 06 TV Küssnacht 11.41
5. 235 Kissling Ramon 06 TV Brunnen SUI 11.47

U16 M 80 m (M15)

Final A 02.09.20 19:20

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 241 Marty Synes 05 TSV Steinen SUI 10.31
2. 243 Schuler Finn 05 Buttikon-Schübelbach 10.36
3. 245 Tran Flavio 05 TV Siebnen 10.52
4. 244 Stocker Fabian 05 TV Ibach 10.61
5. 240 Camenzind Louis 05 TV Brunnen SUI 10.82
6. 242 Ott Frowin 05 TSV Steinen SUI 10.85
7. 239 Aeberhard Mario 05 STV Einsiedeln 11.04
8. 246 Vonäsch Andrin 05 TV Brunnen SUI 11.34
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Schwyzerfinal 2020 SAS 02.09.2020 19:54

U14 M 60 m (M12)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.20 17:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 224 Zbinden Nick 08 TV Siebnen 8.81 q
2. 215 Betschart Andrè 08 TV Brunnen SUI 9.04 q
3. 216 Dietsche Kevin 08 Schindellegi 9.41 q
4. 219 Haider Dominik 08 TV Ibach 9.54 q
5. 220 Krummenacher Cyril 08 TV Brunnen SUI PB 9.57 q

Vorlauf 2 02.09.20 17:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 214 Bachmann Robin 08 TV SIEBNEN LA 9.05 q
2. 222 Rüegg Marc 08 STV Tuggen SUI 9.33 q
3. 221 Oberholzer Tim 08 TV Buttikon-Schübelbach SUI PB 9.57 q
4. 223 Schönbächler Elis 08 STV Einsiedeln 10.13

U14 M 60 m (M13)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.20 17:55

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 227 Harder Marco 07 STV Wollerau-Bäch 7.70 q
2. 230 Steimen Luca 07 STV Küssnacht SUI PB 8.03 q
3. 231 Ziegler  Levin 07 STV Tuggen SUI PB 8.19 q
4. 226 Emery Sébastien 07 STV Einsiedeln 8.29 q
5. 228 Lacher Livio 07 ETV Schindellegi 8.76 q
6. 229 Landolt  Noe 07 Jugendriege Wangen SZ 8.85 q
7. 225 Bruhin Jonas 07 TV Brunnen 9.19 q

247 Büeler Luca 07 TV Küssnacht - 0.00

U14 M 60 m (M12)

Final A 02.09.20 19:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 224 Zbinden Nick 08 TV Siebnen 8.61
2. 215 Betschart Andrè 08 TV Brunnen SUI 8.79
3. 214 Bachmann Robin 08 TV SIEBNEN LA 8.93
4. 222 Rüegg Marc 08 STV Tuggen SUI 9.12
5. 216 Dietsche Kevin 08 Schindellegi 9.16
6. 220 Krummenacher Cyril 08 TV Brunnen SUI PB 9.44
7. 219 Haider Dominik 08 TV Ibach 9.48
8. 221 Oberholzer Tim 08 TV Buttikon-Schübelbach SUI 9.57
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Schwyzerfinal 2020 SAS 02.09.2020 19:54

U14 M 60 m (M13)

Final A 02.09.20 19:05

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 227 Harder Marco 07 STV Wollerau-Bäch 7.64
2. 230 Steimen Luca 07 STV Küssnacht SUI PB 7.94
3. 231 Ziegler  Levin 07 STV Tuggen SUI 8.21
4. 226 Emery Sébastien 07 STV Einsiedeln 8.24
5. 228 Lacher Livio 07 ETV Schindellegi 8.67
6. 229 Landolt  Noe 07 Jugendriege Wangen SZ 8.83
7. 225 Bruhin Jonas 07 TV Brunnen 9.26
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Schwyzerfinal 2020 SAS 02.09.2020 19:54

U12 M 60 m (M10)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.20 17:25

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 200 Patnaik Daksh 10 Galgenen 9.66 q
2. 189 Bachmann Loris 10 TV SIEBNEN LA 9.71 q
3. 191 Bollmann Elia 10 STV Einsiedeln 9.83 q
4. 198 Michel Philipp 10 9.85 q
5. 194 Heidelberger Orell 10 STV Einsiedeln Jugendriege 1 10.31
6. 193 Clemencon Maurice 10 ETV Schindellegi 10.41

Vorlauf 2 02.09.20 17:25

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 195 Hosennen Raphael 10 9.64 q
2. 192 Camenzind Manuel 10 STV Gersau 9.67 q

202 Weiler Joel 10 TV Brunnen SUI PB 9.67 q
4. 190 Betschart Finn 10 TSV Steinen 9.98 q
5. 196 Kamer Fabio 10 STV Schwyz 10.30

U12 M 60 m (M11)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.20 17:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 203 Blaser Jan 09 TSV Steinen SUI PB 9.19 q
2. 206 Glanzmann Nelio 09 STV Küssnacht SUI PB 9.27 q
3. 212 Suter Leon 09 TSV Steinen 10.15 q
4. 204 Camenzind Tobias 09 Leichtathletik Arth 10.36
5. 205 Dobler Fabian 09 TV Siebnen 10.79

Vorlauf 2 02.09.20 17:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 210 Portmann Mauro 09 TV Küssnacht 8.87 q
2. 211 Reumer Dario 09 STV  Wangen SZ 9.07 q
3. 209 Kinder Frederik 09 Schindellegi 9.26 q
4. 207 Gyr Noam 09 STV Einsiedeln 9.44 q
5. 208 Kälin Levin 09 STV Einsiedeln 9.71 q

U12 M 60 m (M10)

Final A 02.09.20 18:50

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 200 Patnaik Daksh 10 Galgenen 9.34
2. 189 Bachmann Loris 10 TV SIEBNEN LA 9.35
3. 195 Hosennen Raphael 10 9.37
4. 202 Weiler Joel 10 TV Brunnen SUI PB 9.44
5. 192 Camenzind Manuel 10 STV Gersau 9.49
6. 191 Bollmann Elia 10 STV Einsiedeln 9.67

198 Michel Philipp 10 9.67
8. 190 Betschart Finn 10 TSV Steinen 9.96
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Schwyzerfinal 2020 SAS 02.09.2020 19:54

U12 M 60 m (M11)

Final A 02.09.20 18:55

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 210 Portmann Mauro 09 TV Küssnacht 8.98
2. 203 Blaser Jan 09 TSV Steinen SUI PB 9.05
3. 206 Glanzmann Nelio 09 STV Küssnacht SUI PB 9.06
4. 211 Reumer Dario 09 STV  Wangen SZ 9.07
5. 209 Kinder Frederik 09 Schindellegi 9.11
6. 207 Gyr Noam 09 STV Einsiedeln 9.45
7. 208 Kälin Levin 09 STV Einsiedeln 9.72
8. 212 Suter Leon 09 TSV Steinen 10.06
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Schwyzerfinal 2020 SAS 02.09.2020 19:54

U10 M 50 m (M07)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.20 16:50

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 159 Süess Leandro 13 TV Brunnen 9.37 q
2. 160 Weber Nelio 13 Kitu Schwyz 9.54 q
3. 156 Hartmann Lias 13 9.63 q
4. 154 Bürgler Luca 13 Leichtathletik Arth 10.00 q
5. 161 Ziltener Elias 13 Siebnen 10.32
6. 158 Seeholzer Patrice 13 TV Küssnacht 10.52

Vorlauf 2 02.09.20 16:50

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 153 Benz Nando 13 STV Schwyz 8.82 q
2. 157 Sanesteban Thiago 13 TV Küssnacht 9.16 q
3. 152 Axenhorn Ian 13 STV Pfäffikon 9.31 q
4. 151 Asaro Alessandro 13 Siebnen 9.88 q
5. 155 Fleischmann Adrian 13 STV Wangen SZ 10.24

U10 M 50 m (M08)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.20 17:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 165 Jonsson Philip 12 TSV Galgenen 8.48 q
2. 164 Gorgone Nico 12 SC Schwyz 8.57 q
3. 162 Camenzind  Ben 12 TV Brunnen SUI 8.76 q
4. 172 Portmann Jan 12 TSV Steinen 8.84 q
5. 171 Luna Dario 12 STV Einsiedeln 9.01
6. 197 Keller Lean 12 Schindellegi 9.14
7. 168 Kenel Fabio 12 Leichtathletik Arth 9.54

Vorlauf 2 02.09.20 17:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 170 Lisaus Leonard 12 ETV Schindellegi 8.44 q
2. 167 Keller Nick 12 STV Wangen 8.91 q

173 Vogt Lewis 12 Jugi Wangen 8.91 q
4. 166 Kamer Ramon 12 STV Schwyz 8.93 q
5. 163 Deuber Timon 12 TV Siebnen 9.02
6. 169 Kennel Luis 12 STV Einsiedeln 9.70
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Schwyzerfinal 2020 SAS 02.09.2020 19:54

U10 M 50 m (M09)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.20 17:10

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 185 Matt Yannik 11 TV Siebnen 8.34 q
2. 176 Christen Leon 11 TV Brunnen 8.54 q
3. 178 Elmiger Levi 11 Leichtathletik Arth 8.66 q
4. 186 Steiner Robin 11 TSV Steinen 8.69 q
5. 182 Kälin Timon 11 STV Einsiedeln 8.90 q
6. 174 Bachmann Jonas 11 Leichtathletik Arth 9.04
7. 180 Gösi Dominik 11 STV Einsiedeln 9.40

Vorlauf 2 02.09.20 17:10

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 187 Ziegler Lorin 11 TSV Galgenen SUI 8.35 q
2. 175 Camenzind Kimi 11 TV Brunnen 8.62 q
3. 184 Laini Nevio 11 TV Brunnen SUI 8.77 q
4. 179 Gisler Nico 11 TSV Steinen 9.01
5. 183 Kinder Matteo 11 Schindellegi 9.12
6. 177 Dobry Edi 11 TV Küssnacht 9.17

U10 M 50 m (M07)

Final A 02.09.20 18:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 153 Benz Nando 13 STV Schwyz 8.70
2. 157 Sanesteban Thiago 13 TV Küssnacht 8.88
3. 152 Axenhorn Ian 13 STV Pfäffikon 9.01
4. 159 Süess Leandro 13 TV Brunnen 9.33
5. 156 Hartmann Lias 13 9.38
6. 160 Weber Nelio 13 Kitu Schwyz 9.48
7. 151 Asaro Alessandro 13 Siebnen 9.98
8. 154 Bürgler Luca 13 Leichtathletik Arth 10.10

U10 M 50 m (M08)

Final A 02.09.20 18:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 165 Jonsson Philip 12 TSV Galgenen 8.36
2. 170 Lisaus Leonard 12 ETV Schindellegi 8.72
3. 173 Vogt Lewis 12 Jugi Wangen 8.78
4. 172 Portmann Jan 12 TSV Steinen 8.80
5. 162 Camenzind  Ben 12 TV Brunnen SUI 8.81

164 Gorgone Nico 12 SC Schwyz 8.81
7. 167 Keller Nick 12 STV Wangen 8.88

166 Kamer Ramon 12 STV Schwyz 0.00
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Schwyzerfinal 2020 SAS 02.09.2020 19:54

U10 M 50 m (M09)

Final A 02.09.20 18:40

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 187 Ziegler Lorin 11 TSV Galgenen SUI 8.07
2. 185 Matt Yannik 11 TV Siebnen 8.34
3. 175 Camenzind Kimi 11 TV Brunnen 8.47
4. 176 Christen Leon 11 TV Brunnen 8.57
5. 186 Steiner Robin 11 TSV Steinen 8.60
6. 178 Elmiger Levi 11 Leichtathletik Arth 8.67
7. 184 Laini Nevio 11 TV Brunnen SUI 8.76
8. 182 Kälin Timon 11 STV Einsiedeln 8.81
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Schwyzerfinal 2020 SAS 02.09.2020 19:54

U16 W 80 m (W14)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.20 18:05

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 104 Faggi Martina 06 TV Pfäffikon SUI PB 10.50 q
2. 106 Meier Selina 06 TSV Steinen SUI 11.18 q
3. 110 Timo Zoe Alessia 06 TSV Galgenen 11.57 q
4. 103 Donner Alena 06 Jugendriege Wangen SZ 11.79 q
5. 109 Pfenniger Milena 06 TV Brunnen SUI 11.88 q
6. 111 Trinkler Julia 06 STV Küssnacht SUI 11.90 q
7. 107 Meneghini Alessia 06 STW 12.29 q

U16 W 80 m (W15)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.20 18:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 117 Risi Chiara 05 TSV Galgenen SUI 10.57 q
2. 114 Auf der Maur Jessica 05 STV Küssnacht SUI PB 10.74 q
3. 118 Roos Yara 05 TSV Galgenen SUI 11.33 q

119 Schwyter Alessia 05 TSV Galgenen SUI PB 11.33 q
5. 115 Betschart Anna 05 TV Ibach SUI 11.55 q
6. 120 Trummer Alisa 05 TSV Steinen SUI 11.66 q
7. 113 Abegg Sonja 05 TV Ibach 12.30 q
8. 112 Abegg Sibyll 05 TV Ibach 12.46 q

U16 W 80 m (W14)

Final A 02.09.20 19:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 104 Faggi Martina 06 TV Pfäffikon SUI PB 10.46
2. 106 Meier Selina 06 TSV Steinen SUI 11.22
3. 103 Donner Alena 06 Jugendriege Wangen SZ 11.75
4. 109 Pfenniger Milena 06 TV Brunnen SUI 11.89
5. 111 Trinkler Julia 06 STV Küssnacht SUI 12.06

107 Meneghini Alessia 06 STW 0.00
110 Timo Zoe Alessia 06 TSV Galgenen 0.00

U16 W 80 m (W15)

Final A 02.09.20 19:20

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 117 Risi Chiara 05 TSV Galgenen SUI 10.64
2. 114 Auf der Maur Jessica 05 STV Küssnacht SUI 10.84
3. 118 Roos Yara 05 TSV Galgenen SUI 11.30
4. 119 Schwyter Alessia 05 TSV Galgenen SUI 11.40
5. 115 Betschart Anna 05 TV Ibach SUI 11.78
6. 120 Trummer Alisa 05 TSV Steinen SUI 12.04
7. 113 Abegg Sonja 05 TV Ibach 12.39
8. 112 Abegg Sibyll 05 TV Ibach 12.59
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Schwyzerfinal 2020 SAS 02.09.2020 19:54

U14 W 60 m (W12)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.20 17:40

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 87 Iten Svenja 08 STV Tuggen 9.04 q
2. 86 Holdener Luisa 08 TSV Steinen SZ PB 9.17 q
3. 84 Geisser Chiara 08 TSV Steinen SUI PB 9.22 q
4. 88 Krättli Dora 08 STV Einsiedeln 9.30 q
5. 83 Dober Elin 08 STV Küssnacht SUI PB 9.31 q
6. 89 Meier Laura 08 TV Küssnacht 9.33

90 Schwyter Viola 08 TSV Galgenen SUI PB 0.00 -1

Vorlauf 2 02.09.20 17:40

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 79 Aeberhard Ramona 08 STV Einsiedeln 8.70 q
2. 85 Geisser Giulia 08 TSV Steinen SUI PB 8.88 q
3. 91 Trütsch Elin 08 KTV-Einsiedeln 9.22 q
4. 92 Ziegler Corinne 08 TSV Galgenen 9.69
5. 80 Bodmer  Nina 08 STV Wangen 9.72
6. 82 Diethelm Tamara 08 Turnverein Siebnen 10.94

U14 W 60 m (W13)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.20 17:50

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 101 Sidler Sina 07 STV Küssnacht SUI PB 8.68 q
2. 97 Nauer Marisa 07 ETV Schindellegi 9.02 q
3. 100 Schuler Zora 07 STV Wangen 9.17 q
4. 93 De Groodt Beryl 07 STV Küssnacht NED PB 9.26 q
5. 95 Fontana Elena 07 STV Wangen 9.37 q

Vorlauf 2 02.09.20 17:50

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 98 Sanchez Jil 07 TSV Steinen SUI PB 8.00 q
2. 96 Hausammann Joelle 07 Wollerau-Bäch 8.45 q
3. 102 Steiner Delia 07 TV Brunnen SUI 9.10 q
4. 94 Fassbind Jasmin 07 TV Brunnen SUI PB 9.74

U14 W 60 m (W12)

Final A 02.09.20 19:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 79 Aeberhard Ramona 08 STV Einsiedeln 8.68
2. 85 Geisser Giulia 08 TSV Steinen SUI PB 8.78
3. 87 Iten Svenja 08 STV Tuggen 9.00
4. 91 Trütsch Elin 08 KTV-Einsiedeln 9.13
5. 84 Geisser Chiara 08 TSV Steinen SUI PB 9.18
6. 86 Holdener Luisa 08 TSV Steinen SZ 9.24
7. 88 Krättli Dora 08 STV Einsiedeln 9.30
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Schwyzerfinal 2020 SAS 02.09.2020 19:54

U14 W 60 m (W12)  (forts.)

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
8. 83 Dober Elin 08 STV Küssnacht SUI 9.35

U14 W 60 m (W13)

Final A 02.09.20 19:05

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 98 Sanchez Jil 07 TSV Steinen SUI PB 7.98
2. 96 Hausammann Joelle 07 Wollerau-Bäch 8.48
3. 101 Sidler Sina 07 STV Küssnacht SUI PB 8.63
4. 97 Nauer Marisa 07 ETV Schindellegi 8.97
5. 100 Schuler Zora 07 STV Wangen 9.03
6. 102 Steiner Delia 07 TV Brunnen SUI 9.05
7. 93 De Groodt Beryl 07 STV Küssnacht NED PB 9.19
8. 95 Fontana Elena 07 STV Wangen 9.22
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Schwyzerfinal 2020 SAS 02.09.2020 19:54

U12 W 60 m (W10)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.20 17:20

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 54 Jonsson Emelie 10 TSV Galgenen SWE 9.55 q
2. 51 Furrer Silvie 10 TV Siebnen 9.88 q
3. 59 Nauer Andrina 10 ETV Schindellegi 10.01 q
4. 63 Vogt Jasmine 10 Wangen 10.12 q
5. 60 Sauser Mia 10 TV Ibach 10.22
6. 55 Kälin Gwen 10 STV Einsiedeln 10.34

49 Casagrande  Livia 10 TSV Steinen SUI PB 0.00 -1

Vorlauf 2 02.09.20 17:20

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 57 Keller Vanessa 10 STV Wangen 9.70 q
2. 52 Greuter Julienne 10 TV Brunnen SUI PB 9.71 q
3. 48 Bürgler Lea 10 Leichtathletik Arth 9.97 q
4. 58 Kessler Leandra 10 TV Siebnen 10.16 q
5. 61 Stocker Isabel 10 TV Ibach 10.39
6. 50 Fässler Rahel 10 STV Einsiedeln 10.46
7. 62 Szymkowiak Noalie 10 Leichtathletik Arth 11.26

U12 W 60 m (W11)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.20 17:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 75 Rüegg Anouk 09 TV Buttikon-Schübelbach SUI PB 8.90 q
2. 69 Hediger Norina 09 TV Küssnacht 9.24 q
3. 76 Schuler Elina 09 TV Ibach 9.34 q
4. 65 Browa Mia 09 TSV Galgenen 9.40 q
5. 71 Kälin Lina 09 TSV Steinen SUI PB 9.56 q
6. 70 Kälin Jill 09 STV Einsiedeln 9.69
7. 74 Montero Arantes Elisa 09 ETV Schindellegi 9.86

Vorlauf 2 02.09.20 17:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 64 Bänziger  Mara 09 TSV Galgenen 9.08 q
2. 73 Meyer Éline 09 STV Küssnacht SUI 9.43 q
3. 67 Dobler Lia 09 STV Einsiedeln 9.45 q
4. 66 Bruhin Noemi 09 TV Brunnen 9.68
5. 77 Vogel Sina 09 STV Wangen 9.72
6. 78 Winet Rahel 09 ETV Schindellegi 9.87
7. 72 Kälin  Sanja 09 TSV Steinen 9.97
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Schwyzerfinal 2020 SAS 02.09.2020 19:54

U12 W 60 m (W10)

Final A 02.09.20 18:50

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 54 Jonsson Emelie 10 TSV Galgenen SWE 9.21
2. 52 Greuter Julienne 10 TV Brunnen SUI PB 9.50
3. 51 Furrer Silvie 10 TV Siebnen 9.61
4. 57 Keller Vanessa 10 STV Wangen 9.68
5. 48 Bürgler Lea 10 Leichtathletik Arth 9.87
6. 58 Kessler Leandra 10 TV Siebnen 9.90
7. 59 Nauer Andrina 10 ETV Schindellegi 9.93
8. 63 Vogt Jasmine 10 Wangen 10.13

U12 W 60 m (W11)

Final A 02.09.20 18:55

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 75 Rüegg Anouk 09 TV Buttikon-Schübelbach SUI PB 8.87
2. 64 Bänziger  Mara 09 TSV Galgenen 8.97
3. 69 Hediger Norina 09 TV Küssnacht 9.18
4. 73 Meyer Éline 09 STV Küssnacht SUI PB 9.34
5. 67 Dobler Lia 09 STV Einsiedeln 9.35
6. 65 Browa Mia 09 TSV Galgenen 9.38
7. 76 Schuler Elina 09 TV Ibach 9.46
8. 71 Kälin Lina 09 TSV Steinen SUI PB 9.55
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Schwyzerfinal 2020 SAS 02.09.2020 19:54

U10 W 50 m (W07)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.20 16:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 2 Helfenstein Lia 13 TV Brunnen 9.02 q
2. 7 Kaufmann Malena 13 Leichtathletik Arth 9.33 q
3. 12 Portmann Lea 13 TSV Steinen 9.44 q
4. 11 Meier Céline 13 DTV Schwyz 9.50 q
5. 14 Vogt Anja 13 Wangen 9.79 q
6. 1 Betschart Lorena 13 TV Brunnen 9.83
7. 4 Huwiler Eleni 13 10.00

Vorlauf 2 02.09.20 16:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 5 Jenni Sara 13 TV Galgenen 9.01 q
2. 8 Keller Lynn 14 STV Wangen 9.59 q
3. 3 Hosennen Simona 14 9.82 q
4. 6 Kallay Danya 13 TV Küssnacht 10.07
5. 10 Meckmann Yara 13 TV Brunnen 10.08
6. 9 Matt Laila 13 TV Siebnen 10.27
7. 13 Sumi Laurien 14 TV Brunnen 10.64

U10 W 50 m (W08)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.20 16:55

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 26 Föllmi Cinja 12 ETV Schindellegi 8.20 q
2. 23 Casagrande  Nina 12 TSV Steinen 8.67 q
3. 17 Bachmann Nayla 12 TV Siebnen 9.21 q
4. 30 Wandels Hanna 12 Leichtathletik Arth 9.48
5. 25 Dobler Sarina 12 TV Siebnen 9.58
6. 15 Anderson Jasmin 12 Leichtathletik Arth 9.63
7. 19 Birchler Alice 12 TV Küssnacht 9.89
8. 20 Birchler Svea 12 TV Küssnacht 10.16

Vorlauf 2 02.09.20 16:55

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 29 Senn Malea 12 TV Brunnen 8.61 q
2. 24 Contratto Alena 12 TSV Steinen 8.67 q
3. 28 Schälin Gioia 12 LA Ibach 9.00 q
4. 27 Huwiler Nina 12 Feusisberg 9.12 q
5. 18 Betschart Aliyah 12 TV Brunnen 9.44 q
6. 22 Büeler Olivia 12 9.48
7. 21 Brun Damaris 12 9.59
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Schwyzerfinal 2020 SAS 02.09.2020 19:54

U10 W 50 m (W09)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 02.09.20 17:05

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 41 Roos Amélie 11 TSV Galgenen 8.34 q
2. 33 Axenhorn Sofia 11 STV Pfäffikon 8.80 q
3. 46 Vetter Melina 11 8.98
4. 45 Sumi Lieve 11 TV Brunnen 9.25
5. 34 Blagojevic Tijana 11 Leichtathletik Arth 9.31

39 Kallay Nayla 11 TV Küssnacht 9.31

Vorlauf 2 02.09.20 17:05

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 31 Affentranger Dana 11 TSV Steinen 8.75 q
2. 44 Styger Livia 11 TSV Steinen 8.85 q
3. 35 Bodmer Lea 11 STV Wangen 8.88 q
4. 37 Habermacher  Myla 11 8.94
5. 43 Schwyter Elina 11 TSV Galgenen 8.98
6. 40 Pfister Ramona 11 LA Siebnen 9.91

Vorlauf 3 02.09.20 17:05

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 42 Schuler Erin 11 TV Ibach 8.57 q
2. 32 Annen Anna 11 TV Küssnacht 8.69 q
3. 36 Büeler Nina 11 Leichtathletik Arth 8.81 q
4. 38 Hasler Milena 11 TV Buttikon - Schübelbach 9.17
5. 47 Ziltener Jael 11 Siebnen 9.76

U10 W 50 m (W07)

Final A 02.09.20 18:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 2 Helfenstein Lia 13 TV Brunnen 9.01
2. 5 Jenni Sara 13 TV Galgenen 9.03
3. 3 Hosennen Simona 14 9.27
4. 8 Keller Lynn 14 STV Wangen 9.32
5. 7 Kaufmann Malena 13 Leichtathletik Arth 9.33
6. 12 Portmann Lea 13 TSV Steinen 9.34
7. 11 Meier Céline 13 DTV Schwyz 9.61
8. 14 Vogt Anja 13 Wangen 9.73
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Schwyzerfinal 2020 SAS 02.09.2020 19:54

U10 W 50 m (W08)

Final A 02.09.20 18:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 26 Föllmi Cinja 12 ETV Schindellegi 8.14
2. 29 Senn Malea 12 TV Brunnen 8.51
3. 23 Casagrande  Nina 12 TSV Steinen 8.53
4. 24 Contratto Alena 12 TSV Steinen 8.63
5. 28 Schälin Gioia 12 LA Ibach 8.85
6. 27 Huwiler Nina 12 Feusisberg 8.98
7. 17 Bachmann Nayla 12 TV Siebnen 9.28
8. 18 Betschart Aliyah 12 TV Brunnen 9.50

U10 W 50 m (W09)

Final A 02.09.20 18:40

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 41 Roos Amélie 11 TSV Galgenen 8.13
2. 42 Schuler Erin 11 TV Ibach 8.20
3. 35 Bodmer Lea 11 STV Wangen 8.37
4. 32 Annen Anna 11 TV Küssnacht 8.47
5. 33 Axenhorn Sofia 11 STV Pfäffikon 8.58
6. 31 Affentranger Dana 11 TSV Steinen 8.85
7. 44 Styger Livia 11 TSV Steinen 8.87
8. 36 Büeler Nina 11 Leichtathletik Arth 8.99
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